证券代码：603298          证券简称：杭叉集团         公告编号：2023-004

债券代码：113622          债券简称：杭叉转债

杭叉集团股份有限公司

关于启用新公章的公告

杭叉集团股份有限公司（以下简称“公司”） 因公章使用多年，磨损程度较大，

不宜继续使用。故于 2023 年 2 月 13 日起启用新公章，新公章公司名称不变，该公章已

在公安机关完成备案登记。公司原公章将于 2023 年 2 月 13 日起作废，不再使用。

上述事项不会对公司生产经营造成重大不利影响。

特此公告。

杭叉集团股份有限公司董事会

                                             2023 年 2 月 13 日

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。